SPC STAUB VERSION

) Ausgestattet mit einem leicht abnehmbaren Behélter.

ANWENDUNGEN:Stahlwerke und GieBereien Mechanische Industrie

Absauganlage

Energieversorgung V-Hz
Strom kw
Maximale Depression mmH20
Maximaler Luftdurchsatz m3/h
Dise mm
Larm (EN I1SO 3744) dB(A)

L6SUNGEN ZUR LUFTFILTRATION

230-503~
3x1,1
2400

540

100

78

Primarer Filter

Oberflache - Durchmesser cmzmm

Medien, Klasse

Taschen
100.000 - 420

Teflon M

40

Kollektionseinheit

Kapazitat It

Belastungen

Abmessungen cm
Gewicht kg

All data mentioned in this document may change without notice.

Tutti i dati in questo documento potrebbero variare senza preavviso.

79x75x160h

140

www.dupuyvacuums.com
info@dupuy.it




SPC STAUB VERSION

L6SUNGEN ZUR LUFTFILTRATION

FILTER EINHEIT

Hohe Filtrationsleistung und manuelles Filterreinigungssystem.

KOLLEKTIONSEINHEIT

Das feste Material (Spéane, Metallspdne und Feilspédne) wird in einem auf Rddern montierten Stahlbehélter

deponiert, so dass das abgesaugte Material schnell und ohne Verschmutzung entsorgt werden kann.

All data mentioned in this document may change without notice. www.dupuyvacuums.com

Tutti i dati in questo documento potrebbero variare senza preavviso. info@dupuy.it




