

SPC DUST VERSION industrieller Staub- und Spänewäscher

LÖSUNGEN ZUR LUFTFILTRATION



Absauganlage

Energieversorgung	V - Hz	230 - 50 3~
Strom	kW	3 x 1,1
Maximale Depression	mmH2O	2400
Maximaler Luftdurchsatz	m3/h	540
Düse	mm	100
Lärm (EN ISO 3744)	dB(A)	78

Filter Einheit

Primärer Filter	Taschen
Oberfläche - Durchmesser	cm ² -mm
Medien, Klasse	Teflon M

Kollektionseinheit

Kapazität	lt	40
-----------	----	----

Belastungen

Abmessungen	cm	79x75x160h
Gewicht	kg	140

Ausgestattet mit einem leicht abnehmbaren Behälter.

ANWENDUNGEN: Stahlwerke und Gießereien

Mechanische Industrie

DUPUY

All data mentioned in this document may change without notice.
Tutti i dati in questo documento potrebbero variare senza preavviso.

www.dupuyvacuums.com
info@dupuy.it

SPC DUST VERSION industrieller Staub- und Spänewäscher

LÖSUNGEN ZUR LUFTFILTRATION

FILTER EINHEIT

Hohe Filtrationsleistung und manuelles Filterreinigungssystem.

KOLLEKTIONSEINHEIT

Das feste Material (Späne, Metallspäne und Feilspäne) wird in einem auf Rädern montierten Stahlbehälter deponiert, so dass das abgesaugte Material schnell und ohne Verschmutzung entsorgt werden kann.



All data mentioned in this document may change without notice.
Tutti i dati in questo documento potrebbero variare senza preavviso.

www.dupuyvacuums.com
info@dupuy.it